1

日時：2020年 2月 29日（土）【通算 449回】 場所：ホテルニューオータニ 東京

構成員数 2020年 2月 29日 現在 34名 出席者数 13名

議事内容/結果

ゲストビジター紹介

拡大補佐 吉井 栄 (ヨシイ サカエ)様

拡大補佐 中野 陽一 (ナカノ ヨウイチ)様

米山奨学生 鄭 宰泳（チョン ジェヨン）様

米山奨学生 賈 悦（カ エツ）様

米山奨学生 李 桐（リ トウ）様

会長報告

・10周年記念式典延期について

・新入会員歓迎のお言葉

幹事報告

・RYLA開催３月１４日（土）－１５日（日） 中止

・10周年記念奉仕活動について（台湾客家ロータリークラブとの合同奉仕活動）

・今後の例会スケジュールについて （未定）

委員会報告：カウンセラーブリッタ会員

・米山金沢研修旅行について報告

お誕生日祝い

土井会員 劉会員 鄭君

奨学金贈呈

鄭さん(３月分)、賈さん（３月分）、李さん(３月分）

奨学期間修了に伴いカウンセラーの一言

各務カウンセラー、劉カウンセラー、ブリッタカウンセラー

奨学期間修了に伴い奨学生の一言

鄭 宰泳くん、賈 悦さん、李 桐くん

感謝状贈呈式

世田谷 RCからカンボジア青少年教育支援活動の感謝状（後藤直前会長）

新入会員入会式

坂川馨新会員（ご入会おめでとうございます！）

ニコニコボックス

無し

クラブ協議会

10周年記念例会（4/12）の延期決定について

2

コロナの影響による今後の例会のあり方について

     令和 2年 2月 29日  会報担当者 朴 貞子

次回 日時/場所

日時 令和 2年 未定 場所 未定